(2) בהיעדר נגישות לוועדה זוהתה פגיעה חמורה, במיוחד בנשים מקבוצות מוחלשות, אשר ידן אינה משגת טיפול פרטי, המאפשר לקיים הליך בניגוד לחוק.²⁸ (3) אף אם הרציונל של הוועדה היה לוודא כי נשים מבצעות הפלות באופן מושכל, במשך השנים נאספו עדויות רבות לכך

24 חוק שיווי זכויות האישה (תיקון מס' 2), התש"ס-2000.

25 <https://ladaat5.wixsite.com/my-site-3>

26 מבקר המדינה, 2016.

27 באתר זה ניתן לראות את תמונת המצב העולמית של הפלות ברחבי העולם:

<https://reproductiverights.org/maps/worlds-abortion-laws/>

28 ועדת האתיקה של רופאים לזכויות אדם, 2021.